
Dziennik Ustaw Nr 107 — 6924 — Poz. 939

Na podstawie art. 2a ust. 5 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 1970 r. o Inspekcji Skupu i Przetwórstwa Artyku∏ów
Rolnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 23, poz. 293, Nr 89, poz. 991
i Nr 114, poz. 1191 oraz z 2001 r. Nr 3, poz. 19 i Nr 38,
poz. 452) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 24 grudnia 1998 r. w sprawie nadania statutu
G∏ównemu Inspektoratowi Skupu i Przetwórstwa Arty-
ku∏ów Rolnych (Dz. U. Nr 162, poz. 1152) w za∏àczniku
w § 4 w ust. 1:

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) Wydzia∏ Nadzoru w Rolnictwie Ekologicznym,”;

2) w pkt 8 kropk´ zast´puje si´ przecinkiem oraz do-
daje si´ pkt 9 w brzmieniu:
„9) Stanowisko Pracy do Spraw Audytu Wewn´trz-

nego.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

939

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 lipca  2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu G∏ównemu Inspektoratowi Skupu i Przetwórstwa 
Artyku∏ów Rolnych.


